
Mietobjekte – Preisliste 2023 

 
Für alle Mietobjekte gilt eine Mindestbuchung von 2 Nächten, an Feiertagswochenenden 

von 3 Nächten (16.02.-21.02./07.04.-10.04./28.04.-01.05./18.05.-21.05./26.05.-29.05./08.06.-

11.06.2023), außer 1014 generell ab 1 Nacht buchbar. 

 
Anreise ab 15 Uhr, Abreise bis 11 Uhr  23.12.22 - 08.01.23 09.01.23 - 30.03.23 
Bettwäsche und Handtücher    31.03.23 - 15.10.23 16.10.23 - 20.12.23 
erhältlich für 15 Euro / Person    21.12.23 - 07.01.24 

 
Großes Mobilheim (Preise pro Nacht)  50,00 €*   45,00 €* 
Nr. 1001, 1002, 1004 und 1005 
zzgl. pro Erwachsener     10,00 €*     9,00 €* 
zzgl. pro Kind ab 3 bis 13 Jahre      4,00 €*     3,00 €* 
zzgl. Haustier (nur in 1001)      5,00 €      5,00 € 
zzgl. Endreinigung einmalig    35,00 €    35,00 € 

 
Kleines Mobilheim 1003 (Preise pro Nacht)  40,00 €*   35,00 €* 
Kleine Wohnung 1008 (Preise pro Nacht)  40,00 €*   35,00 €* 
zzgl. pro Erwachsener     10,00 €*     9,00 €* 
zzgl. pro Kind ab 3 bis 13 Jahre      4,00 €*     3,00 €* 
zzgl. Haustier         5,00 €      5,00 € 
zzgl. Endreinigung einmalig    35,00 €    35,00 € 

 
Caravan mit Dusche (Preise pro Nacht)  40,00 €*   35,00 €* 
Nr. 1006, 1007 und 1018 
Hetzinger Bauwagen 1015 (Preise pro Nacht)  35,00 €*   30,00 €* 
Caravan ohne Dusche (Preise pro Nacht)  35,00 €*   30,00 €* 
Nr. 1009 und 1010 

Onkel Tom´s Hütte 1014 (Preise pro Nacht)  30,00 €*   25,00 €* 
zzgl. pro Erwachsener     10,00 €*     9,00 €* 
zzgl. pro Kind ab 3 bis 13 Jahre      4,00 €*     3,00 €* 
zzgl. Haustier (in 1007, 1010, 1014, 1015 u. 1018)   5,00 €      5,00 € 
zzgl. Endreinigung einmalig    35,00 €    35,00 € 
zzgl. Endreinigung einmalig in 1014    20,00 €    20,00 € 

 
Campingfass (Preise pro Nacht für 2 Erwachsene inkl. Bettwäsche) 
Fass 1011 auf der Terrasse    59,00 €*   49,00 €* 
Fässer 1012, 1013 und 1017 an der Rur   69,00 €*   59,00 €* 
zzgl. jede weitere Person    10,00 €*     9,00 €* 
zzgl. pro Kind ab 3 bis 13 Jahre      4,00 €*     3,00 €* 
zzgl. Strom nach Verbrauch      0,70 € je kWh 
zzgl. Endreinigung einmalig    20,00 €    20,00 € 
 
*zzgl. 5% Übernachtungssteuer    Preisänderungen vorbehalten 
Ab 7 Übernachtungen 10% Ermäßigung auf Personenanteile 
 
Reservierungsbedingungen siehe Anhang 


